ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании

садового дома жилым домом и жилого

дома садовым домом»

Пример заявления

Главе Славянского городского

поселения Славянского района

А.Б. Берсеневу

от _Иванова Ивана Ивановича_______________

проживающего (ей) по адресу: Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани, ул. Победы, 12__

телефон: +7988 1234567___________________

e-mail: adress@mail.ru____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас признать садовый дом/жилой дом (указать нужное) по адресу: Краснодарский край, Славянский район, г. Славянск-на-Кубани, садоводческое товарищество «Заря», улица Утренняя, участок № 307______________________

жилым домом/садовым домом.

Кадастровый номер садового (жилого) дома 23:27:00000:000_______________

Кадастровый номер земельного участка 23:27:00000:000________________

Решение о признании/отказе в признании прошу __________________

направить почтовым отправлением с уведомлением о вручении ___________
направить почтовым отправлением с уведомлением о вручении, направить по электронной почте, вручить лично в МФЦ, вручить лично в администрации

____________________________________________________________________________________________

_10 ноября 2019 года________                                 ______Иванов И.И._________

                       Дата                                                                                                 Подпись